20251 2t9.PE.ol 2 I 202*09

EXTRATODE CONTRATO no

20251219.P8.012 t202í10

OBJETO: Confratação de empresa especializada
no fornecimento de equipamentos de informática,
para atender as demandas da Câmara Municipal
de Imperatriz/MA.VALOR TOTAL: R$ 3. 967,00
(üês Fil, novecentos e sessenta e sete
reais).Orgâo: Câmara Municipal de
Imperat;z Unidade: CÍilnara de Imperariz
Ação: Função: 01 Subfunçáal. 122 Programa:
0001 Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-003 - Estrutura Física E
Modemização Tecnológica E Operacional
Natureza da despesa 4.4.90.52.00.00